
  
 

 
 

 
 

 

 

Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                                Bom Jesus - PB, 

22 de maio de 2020. 

 

 

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM 
JESUS – PB, 

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br 
 

   
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AO USO DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2020. DOTAÇÃO: 3.963.018,00 27.000,00 
161.200,83 161.200,83 146.183,71 3.828.817,17 10.122.2002.2060 MANUT. DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE 001.000000 Recursos Ordinários 3.3.90.30.01 
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 22/07/2021. PARTES CONTRATANTES: 
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT Nº 00012/2020 - 22.07.20 - ELIANE DO 

NASCIMENTO CAMPOS - R$ 96.900,80. 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS 
  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2020 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00005/2020, que 
objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AO USO DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS; ADJUDICO o seu 
objeto a: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - R$ 96.900,80. 

Bom Jesus - PB, 22 de Julho de 2020 

FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE - Pregoeiro Oficial 

  

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2020 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da 

Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00005/2020, que objetiva: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AO USO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS; HOMOLOGO o correspondente 

procedimento licitatório em favor de: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - R$ 96.900,80. 
Bom Jesus - PB, 22 de Julho de 2020 

MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO - Gestora 

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/


  
 

 
 

 
 

 

 

Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                                Bom Jesus - PB, 

22 de maio de 2020. 

 

 

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM 
JESUS – PB, 

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br 
 

 

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/


  
 

 
 

 
 

 

 

Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                                Bom Jesus - PB, 

22 de maio de 2020. 

 

 

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM 
JESUS – PB, 

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br 
 

 

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/


  
 

 
 

 
 

 

 

Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                                Bom Jesus - PB, 

22 de maio de 2020. 

 

 

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM 
JESUS – PB, 

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br 
 

 

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/


  
 

 
 

 
 

 

 

Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                                Bom Jesus - PB, 

22 de maio de 2020. 

 

 

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM 
JESUS – PB, 

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br 
 

 

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/


  
 

 
 

 
 

 

 

Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                                Bom Jesus - PB, 

22 de maio de 2020. 

 

 

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM 
JESUS – PB, 

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br 
 

 

 

                                                                                                   ESTADO DA PARAÍBA 

                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
  
                                                                                                                 EXTRATO DE ADITIVO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO NO MUNICÍPIO DE 

BOM JESUS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2018. ADITAMENTO: 

Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Bom Jesus e: CT Nº 00040/2018 - Josefa Roberto Alves - ME - 2º Aditivo - 

prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 17.07.20 

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/

